
 256

[Одлука о примени Одлуке о плаћању хонорарне наставе на фа-
култетима Универзитета и на Високу школу за физичко васпи-
тање у Београду, од 18. маја 1957. године] 

 
На основу члана 33 Уредбе о звањима и платама службеника у 

просветно-научној служби („Службени лист ФНРЈ” бр. 14/52) у вези Одлу-
ке о преносној надлежности за доношење прописа о плану хонорарне на-
ставе у школама на републичка извршна већа („Службени лист ФНРЈ” бр. 
51/53) и став 15, 118 чл. Уставног закона о основама друштвеног и поли-
тичког уређења и о органима власти Народне Републике Србије, Извршно 
веће Народне скупштине Народне Републике Србије доноси 

 
О Д Л У К У  

О ПРИМЕНИ ОДЛУКЕ О ПЛАЋАЊУ ХОНОРАРНЕ НАСТАВЕ НА 
ФАКУЛТЕТИМА УНИВЕРЗИТЕТА И НА ВИСОКУ ШКОЛУ ЗА 

ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ У БЕОГРАДУ 

Члан 1 

Одлука о плаћању хонорарне наставе на факултетима („Службени 
гласник НРС” бр. 56/54, 40/55 и 100/53) у свему ће се примењивати на Ви-
соку школу за физичко васпитање у Београду. 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана по објављивању у „Службе-
ном гласнику Народне Републике Србије”, а примењиваће се од 1 јануара 
1957 године. 

 
ИВ број 246 
У Београду, 18 маја 1957 године 
 
Секретар 
Извршног већа, 
Радован Грковић, с. р. 

Претседник 
Извршног већа, 

Милош Минић, с. р. 

[Службени гласник Народне Републике Србије, 13 (1957), 25, стр. 353] 




